РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРИЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  12 апреля       2022 г.   №   21	                с. Андреевка

 О внесении       изменений      в            постановление
 Администрации    Андреевского      муниципального
образования № 48 от 23.06 .2016 г.  «Об утверждении
 Административного регламента  по предоставлению
 муниципальной услуги  «Согласование размещения
 и     приемка     в    эксплуатацию    нестационарных
(временных, мобильных) объектов»

	В соответствии с    Постановлением Правительства Саратовской области от 24.06.2021 года № 482-П «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Саратовской области»,  на основании Устава Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 1. Внести следующие изменения   в постановление администрации Андреевского муниципального № 48 от 23.06 .2016 г. «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Согласование размещения  и приемка в эксплуатацию нестационарных   (временных, мобильных) объектов»:
1.1.  Пункт 1.1 приложения дополнить абзацем 3 следующего содержания :
«  Размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и  земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, осуществляется исключительно в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов, утвержденной уполномоченными органами местного самоуправления, на основании договоров на размещение нестационарных торговых объектов, заключенных по результатам торгов».
2. Постановление вступает в силу после его обнародования.
 	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                   А.Н.Яшин